Prefeitura da Estância Climática de Caconde

DIÁRIO OFICIAL
Município de Caconde, 12 de agosto de 2022 - Ano 04 - Edição nº 591 - www.caconde.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente,

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n.º 0047/2022
Procedimento Licitatório n.º 0173/2022
A Prefeitura Municipal de Caconde, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal, torna público para o conhecimento dos
interessados que estará realizando licitação, na modalidade Pregão
Eletrônico para a AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO UTILITÁRIO COMERCIAL
LEVE TIPO FURGÃO ZERO KM.
Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura
Municipal, onde poderá ser retirado o edital na íntegra, no horário de
expediente (das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min)
de segunda a sexta-feira, na página eletrônica
www.caconde.sp.gov.br, bem como pelo telefone (19) 3662-7199.A
sessão pública de abertura, análise e julgamento da presente licitação
ocorrerá dia 30 (trinta) de agosto de 2022, às 09h00, onde as
propostas serão recebidas, analisadas e julgadas no prazo legal. João
Filipe Muniz Basilli - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n.º 0048/2022
Procedimento Licitatório n.º 0168/2022
A Prefeitura Municipal de Caconde, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal, torna público para o conhecimento dos
interessados que estará realizando licitação, na modalidade Pregão
Eletrônico para o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS DE FUNERAL E TRANSLADO DE CORPO PARA PESSOAS EM
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES.
Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura
Municipal, onde poderá ser retirado o edital na íntegra, no horário de
expediente (das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min)
de segunda a sexta-feira, na página eletrônica
www.caconde.sp.gov.br, bem como pelo telefone (19) 3662-7199.A
sessão pública de abertura, análise e julgamento da presente licitação
ocorrerá dia 31 (trinta e um) de agosto de 2022, às 09h00, onde as
propostas serão recebidas, analisadas e julgadas no prazo legal. João
Filipe Muniz Basilli - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n.º 049/2022
Procedimento Licitatório n.º 0166/2022
A Prefeitura Municipal de Caconde, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal, torna público para o conhecimento dos
interessados que estará realizando licitação, na modalidade Pregão
Eletrônico para o REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER
DIVERSOS SETORES, PELO PERÍODO DE 12 MESES.
Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura
Municipal, onde poderá ser retirado o edital na íntegra, no horário de
expediente (das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min)
de segunda a sexta-feira, na página eletrônica
www.caconde.sp.gov.br, bem como pelo telefone (19) 3662-7199.A
sessão pública de abertura, análise e julgamento da presente licitação
ocorrerá dia 06 (seis) de setembro de 2022, às 09h00, onde as

propostas serão recebidas, analisadas e julgadas no prazo legal. João
Filipe Muniz Basilli - Prefeito Municipal.
********************************************************

		2022-08-12T16:35:39-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152